
 

Dz-06.0021.4.2019 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/50/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 marca 2019 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany organizacji ruchu na ulicy Hamernia w Krakowie. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz na wniosek znak: IR-02.7223.601.2019 z dnia 12 

marca 2019 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wprowadzoną w lutym 2019 roku organizacje ruchu na ulicy 

Hamernia w Krakowie. Równocześnie wnioskuje się o przywrócenie oznakowania 

skrzyżowań równorzędnych na przedmiotowej ulicy i do niej dochodzących. 

 

§ 2 

 Uzasadnieniem dla stanowiska Rady Dzielnicy VI Bronowice są liczne wnioski 

mieszkańców oraz przeprowadzone rozpoznanie terenowe. Przesłanki te wskazują, 

iż wprowadzenie strefowego oznakowania skrzyżowań równorzędnych przyczyni się do 

uspokojenia ruchu i poprawy bezpieczeństwa wszystkim jego uczestnikom. Przy tej okazji 

zwracamy uwagę na konieczność wyraźnego oznakowania (pionowego i poziomego) kontra 

pasa rowerowego na ulicy Hamernia, jak i ulicy Zarudawie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


